Mẫu 05 - Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

(Từ ngày 08/12/2025 – 13/01/2026)
1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa

khoa Bình Thuận.
2. Địa chỉ: Đường Tôn Thất Bách, phường Bình Thuận, tỉnh Lâm Đồng

Thuận.
Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành
tại cơ sở thực hành

1 Hồ Trần Xuân Bách Ngày 08/12/2025 đến 08/10/2026

2 Bùi Thị Mỹ Trang Ngày 25/12/2025 đến 25/12/2026

3 Lê Tấn Luận Ngày 25/12/2025 đến 25/12/2026

4 Nguyễn Thị Bích Huệ Ngày 13/01/2026 đến 13/6/2026

Nơi nhận:
- Website Bệnh viện;
- Phòng CNTT (Khánh);
- Lưu: VT, QLCL.

Lâm Đồng, ngày 13 tháng 01 năm 2026
  KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Vũ Cao Thiện

		2026-01-13T15:39:46+0700

		2026-01-13T15:57:22+0700